Dagsorden til Bestyrelsesmgde i Foreningen Familier med kraeftramte bgrn

Dato: Tirsdag, den 23. februar 2021 kl. 19-22.30

Form:

Teams

Mgdeleder: Tommy

Referent: Charlotte

Dagsorden

1.
2.

RYONGAUAW

11.

12,

13.

14.
15.

0.

Godkendelse af referat fra bestyrelsesmgde 8. dec. 2020
Nyt fra formanden
a. @konomi
b. Andet
Centralisering af bgrnekrzeftomradet (Tommy)
Bogprojekt (Tommy)
Forenings- og omradeudyvikling, valg af proceskonsulent (Tommy)
Legater (Tanja og Flemming)
Bidrag fra legater og fonde (Tanja)
Lukket punkt
Solvognen (Martin / Charlotte)
Nyt fra arbejdsgruppen Branding og Partnerskaber (Tommy, Helle,
Flemming, Charlotte)
Dato generalforsamling 2021
a. P& valg er Tommy, Karin og Helle samt 2. suppleant
Nyt fra Charlotte
Aktiviteter
Kommunikation
Administration
Bordet rundt
Martin
Flemming
Tanja
Helle
Karin
Tommy
Dato for naeste bestyrelsesmgde
Lukket punkt (mulighed for at bestyrelsen drgfter personalesager m.m.
uden Charlottes tilstedeveaerelse)
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